

NAŠE ZN.: MMZL 093427/2018
VYŘIZUJE: Mgr. Blanka Semelová
TEL.: 577630406
E-MAIL: BlankaSemelova@zlin.eu
DATUM: 25.7.2018

Dodatečné informace č. 2

zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zákon“)
podlimitní veřejná zakázka na stavby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

„Rekonstrukce ul. prostoru v ulici tř. 2. května, Zlín“

Identifikační údaje o zadavateli:

Zadavatel:	statutární město Zlín
Sídlo:	náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Právní forma:	obec
Identifikační číslo:	00283924
Daňové identifikační číslo:	CZ00283924
Zastoupený:	MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Pověřen realizací některých úkonů ve výběrovém řízení:	Josef Novák, člen Rady města Zlína
Odpovědný odbor:	Odbor koncepce a realizace dopravních staveb

Zadavatel obdržel dne 20. 7. 2018 následující žádost dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení a tímto poskytuje dodatečné informace ve formě odpovědi:

Znění žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a odpovědi:

Dotaz č. 1:

„V objektu SO 103.1.b - Zastávkový záliv a úpravy na komunikaci - nezpůsobilé výdaje

PČ 70. Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie z polypropylenových (PP) vláken a výztužné geomříže vyrobené ze svazku skelných vláken, dodávka a montáž chybí technická specifikace a postup instalace.

V poskytnuté technické zprávě ani výkresové dokumentaci není geokompozit uvažován.

Dotaz:

- 1) Stanovte u geokompozitu požadovanou pevnost v tahu - podélně, příčně
- 2) Stanovte u geokompozitu velikost oka skelné mřížky - podélně, příčně a orientační hmotnost.
- 3) Může zadavatel doplnit zadávací projektovou dokumentaci o přesný postup instalace geokompozitu?“

Odpověď:

Změna projektové dokumentace se zpracovává a po dokončení bude zveřejněno nové znění Přílohy č. 4 Položkový rozpočet (soutěž prací vč. výkazu výměr) a spolu s avizovanou změnou rozsahu povoleného kácení stromů (blíže viz Dodatečné informace č. 1 ze dne 20. 7. 2018) na profilu zadavatele formou dodatečných informací ve lhůtě co nejkratší, aby účastníci mohli nacenit výkaz výměr v dostatečné lhůtě před uzavěrkou pro dodání nabídek.

Dotaz č. 2:

„V objektu SO 101.1.a - Komunikace - způsobilé výdaje

V tomto objektu je rozpor mezi výkazem výměr (přístřešek se skleněnou střechou) a dokumentem 10-9 Schema zastávkového přístřešku a mobiliáře.pdf (přístřešek se střechou z polykarbonátu).
Co platí ?“

Odpověď:

Platí skleněná střecha.

Dotaz č. 3:

„V objektu SO 103.1.a - Zastávkový záliv a úpravy na komunikaci - způsobilé výdaje

- uvedena položka kladení dlažby tl. 60 mm

40	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	244,800
----	---	-----------	--	----	---------

- ve specifikaci uveden materiál tl. 80 mm o nedostatečné výměře (pouze 50 m2 !)

38	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	117,720
----	---	-----------	--	----	---------

- ve specifikaci uveden materiál kostka žulová drobná 4,496 t (nedostatečné množství !)“

Odpověď:

Změna projektové dokumentace se zpracovává a po dokončení bude zveřejněno nové znění Přílohy č. 4 Položkový rozpočet (soupis prací vč. výkazu výměr) a spolu s avízovanou změnou rozsahu povoleného kácení stromů (blíže viz Dodatečné informace č. 1 ze dne 20. 7. 2018) na profilu zadavatele formou dodatečných informací ve lhůtě co nejkratší, aby účastníci mohli nacenit výkaz výměr v dostatečné lhůtě před uzavěrkou pro dodání nabídek.

Dodatečné informace č. 2 jsou ke stažení na profilu zadavatele, odkaz:

<https://www.tenderarena.cz/profily/Zlin>.

.....
Mgr. Blanka Semelová

Odbor právní, odd. veřejných zakázek



statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín



telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924